

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๖ ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาด ๒.๔๐x๑.๒๐ ม. ชนิดช่องเดี่ยว ยาว ๗.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม
- งานดิน (EARTHWORK)
- งานโครงสร้าง (STRUCTURES)
- งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๓๕๕,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอนันต์ นัยดีบ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 6 ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

ขนาด 2.40 x 1.20 เมตร ชนิดช่องเดียว ยาว 7.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (1) งานหรือท่อกลมเดิม ขนาดท่อ Ø 1.00 ม.	ม.	6.00	179.15	1,074.90	1.2782	228.99	1,373.94
2	งานดิน (EARTHWORK) (1) งานถางป่าและขุดตอ (กว้าง 0.00 ม.) <input type="checkbox"/> เบาล <input type="checkbox"/> กลาง <input checked="" type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	-	5.82	-	1.2782	7.44	-
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) - งานตัดดิน	ลบ.ม.	60.00	48.07	2,884.20	1.2782	61.44	3,686.58
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT) - งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	40.00	64.49	2,579.60	1.2782	82.43	3,297.24
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES) (1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 2.40 x 1.20 เมตร ชนิดช่องเดียว ยาว	ม.	7.00	33,271.43	232,900.01	1.2782	42,527.54	297,692.79
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) (1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด - งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) - กล่องลวดตาข่าย GABION บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.	4.00	1,658.02	6,632.08	1.2782	2,119.28	8,477.12
	- กล่องลวดตาข่าย MATTRESS บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	9.60	2,249.76	21,597.70	1.2782	2,875.64	27,606.18
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,332.36	2,332.36	1.3074	3,049.33	3,049.33
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					270,000.85		รวมค่าก่อสร้าง	345,183.18
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	345,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1

ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดีบ) /

(นายชนตม สุริยะน้อย) /

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน